
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.880 Ano 2022 – Sexta-feira, 23 de Setembro de 2022. 

1 

                                                                                     

GABINETE DA PREFEITA 
 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão (Eletrônico) Nº 016/2022 - PMSC: 

Processo Administrativo Nº039/2022-PMSC: DATAS E 

HORÁRIOS DO CERTAME: 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 

23/09/2022, às 16:00 horas. 

 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/10/2022, 

às 08:30 horas. 

 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

06/10/2022, às 09:00 horas. 

Objeto: Eventual contratação de empresas(ME), empresas de 

pequeno porte(EPP), e/ou microempreendedor 

individual(MEI) do ramo pertinente, para locação de 01(um) 

veículo tipo utilitário, tipo caminhonete ou superior, (com 

motorista) com carroceria aberta, com capacidade de 

transporte de carga de no mínimo 1.500 (hum mil e 

quinhentos) quilos, movido a óleo diesel, potência de no 

mínimo, 88CV, ano mínimo de fabricação mínimo 1998, em 

bom estado de conservação, equipado com carroceria aberta, 

pneu de estepe, extintor de incêndio, chave de rodas, 

destinado a Secretaria Municipal de Educação, onde executará 

os serviços de distribuição de alimentos para a preparação da 

merenda escolar e materiais didáticos, carteiras e outros, para 

as escolas do ensino fundamental e infantil na Sede e interior, 

quando necessário e vice-versa, com pagamento com base no 

valor mensal, em regime de execução indireta e de forma 

contínua, durante 12(doze) meses, CONFORME SOLICITAÇÃO 

EXPRESSA DO ORDENADOR DE DESPESA, de acordo com as 

especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de 

Referência deste edital. Valor Estimado R$ 

58.200,00(cinqüenta e oito mil e duzentos reais). Edital e 

informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). 

Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está 

disponível gratuitamente nos sítios  website: 

www.santacruz.pe.gov.br e https//bnc.org.br,"Acesso 

Identificado no link -licitações". 

Santa Cruz (PE), 23 de Setembro de 2022. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

 

 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

